
令和２年８月１１日 

お取引様 各位 

平田観光株式会社 

代表取締役 大場喜満 

石垣市美崎町１番地 

TEL:0980-82-6711 

FAX:0980-83-2511 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

｢営業体制｣のお知らせ 

 

 

 平素より弊社業務に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社では、｢緊急事態宣言｣を受けて、６月１日から段階的に営業活動を再開しておりま 

すが、８月１７日以降の営業時間は下記の通りとなります。 

 １０月以降の営業時間については状況を見て判断いたします。 

 皆さまへは、多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、この場を借りてお詫び申し上げ 

ますと共に、この異常事態への対応に対するご理解とご協力のほど、何卒宜しくお願い 

申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

【店舗の営業時間】 ０８：００～１７：００ 

【期     間】 ２０２０年８月１７日 ～ ９月３０日 

        ※動向をみながら営業時間の変更が有ります。 

 

 

弊社への問い合わせは、お電話もしくは下記アドレスまでお願い致します。 

■お問合せ電話番号   ： ０９８０－８２－６７１１ 

■お問い合わせアドレス ：  agt@hirata-group.co.jp 

 


